SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO III - Nº 560, DE 26 DE JULHO DE 2019.

Secretaria Municipal de Gestão, Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEGEF)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES
AVISO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO

Objeto: TOMADA DE PREÇO nº 2019.2506-001PMLN. O Município de
Limoeiro do Norte, através do seu Presidente torna público aos interessados
o julgamento da Habilitação da Tomada de Preço, para CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO EM CONSULTORIA E ASSESSORIA
EM COMUNICAÇÃO AO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE.
Que o mesmo encontra-se disponível no site do Tribunal de Contas do Estado
– TCE/CE, para acesso de todos, ficando desde já a abertura das propostas
marcada para o dia 29 de Julho de 2019 às 10:00hrs. Para maiores informa-
ções procurar na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim
nº 2121, Centro - Limoeiro do Norte – Ceará, nos horários de 08h30min às
12h00min, em dias úteis, ou através do site: www.tcm.ce.gov.br (portal de
licitações dos municípios).

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTOS E JUVENTU-
DE (SECULDES), do município de Limoeiro do Norte – Ceara, torna público
o EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 2019.0207-
001IN, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNE-
CIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA AS UNIDADES   CON-
SUMIDORAS CONFORME DOCUMENTO DE ESPECIFICAÇÃO DE
UNIDADE ANEXA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GINÁ-
SIO COBERTO E ESTADIO BANDEIRÃO, ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE - SECULDES
tendo como CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTU-
RA, DESPORTOS E JUVENTUDE (SECULDES) e como CONTRATADA:
COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA PRAZO DE DURAÇÃO: 02 DE
JULHO DE 2019 A 31 DE DEZEMBRO DE 2019. ASSINA PELO CON-
TRATADO: ANTONIO RONALDO SOARES FREIRE, ASSINA PELA
CONTRATANTE: DAVI ALVES DE LIMA. Limoeiro do Norte – Ceara, 25
de Julho de 2019.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SECSA), do município de Li-
moeiro do Norte – Ceara, torna público o EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
DE INEXIGIBILIDADE Nº 2019.0207-002IN, cujo objeto é CONTRATA-
ÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA
PARA AS UNIDADES   CONSUMIDORAS CONFORME DOCUMENTO
DE ESPECIFICAÇÃO DE UNIDADE ANEXA, PARA ATENDER AS NE-
CESSIDADES DO HOSPITAL REGIONAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL   DE SAUDE - SECSA tendo como CONTRATANTE: SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SECSA) e como CONTRATADA:
COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA PRAZO DE DURAÇÃO: 02 DE
JULHO DE 2019 A 31 DE DEZEMBRO DE 2019. ASSINA PELO CON-
TRATADO: ANTONIO RONALDO SOARES FREIRE, ASSINA PELA
CONTRATANTE: DEOLINO JUNIOR IBIAPINA. Limoeiro do Norte – Ce-
ara, 25 de Julho de 2019.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO III - EDIÇÃO 560, de 26 de julho de 2019.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

João Dilmar da Silva,
Vice-Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal para Assuntos do

Gabinete do Prefeito.

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão,

Finanças, Orçamentos e Planejamento.

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde.

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,
Secretária Municipal de Educação Básica.

Maria Arivan de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Ado-
lescentes e Pessoas com Deficiência.

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Serviços Públicos (respondendo).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Cultura, Desportos

e Juventude.

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Empreendedorismo, Turismo, Recursos Hídricos e
Energéticos e Meio Ambiente.

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Urbanismo

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Maria Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição
Daniel da Silva Freitas,

Assessor de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de
Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro
Limoeiro do Norte - Ceará

Fone: (88) 2142-0880
Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO III - EDIÇÃO 560, de 26 de julho de 2019.

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Ângela Maria Pereira da Silva,
Presidente.

José Gladis de Lima Bandeira,
1º Vice Presidente.

Flaubler Lima Honorato,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

Washington de Moura Lopes,
1º Secretário.

Lívia Menezes Maia,
2º Secretário.

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2019-07-26T08:26:55-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313